
Zarządzenie Nr 2/ZDiGK/2024 

 

Dyrektora Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej  

w Kłobucku z dnia 02 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników 

Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku 

 

 

 Na podstawie art. 7 pkt 4 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada   2008 r.                              

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w zw. z art. 130 § 2  

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z przypadającym na dzień 6 stycznia 2024 roku dniem świątecznym (sobota), 

odebranie jednego dnia wolnego od pracy bez obowiązku odpracowania następuje w terminie                     

od 2 stycznia do 31 stycznia 2024 roku. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


